МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 МАРФИНО

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

    26.04.2012        МС/3-5

   __________№____________

О внесении изменений в решение

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Марфино в городе Москве

от 22.12.2011  МС/58-2 «О бюджете внутригородского

муниципального образования Марфино

 в городе Москве на 2012 год»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве решило:

1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 22 декабря 2011 года № МС/58-2«О бюджете внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве на 2012 год» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Марфино».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве   З.Н.Авдошкину.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве

З.Н.Авдошкина

                    Приложение № 1

к решению муниципального

                    Собрания внутригородского

                    муниципального образования

                    Марфино в городе Москве

                    от 26.04.2012 г. № МС / 3-5

Доходы бюджета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве на 2012 год

       (тыс. руб.)

	Коды классификации
	Наименование показателей
	2012  год

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	13996,2

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налог на прибыль, доходы
	13996,2

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	13996,2

	000 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1. и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	13946,2

	000 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	50,0

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	16271,1

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	16271,1

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	16271,1

	000 2 02 03024 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	16271,1

	000 2 02 03024 03 0001 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на образование и организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1902,3

	000 2 02 03024 03 0002 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	2144,4

	000 2 02 03024 03 0003 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на  организацию опеки, попечительства и патронажа
	4200,8

	000 2 02 03024 03 0004 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на  организацию досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	5182,3

	000 2 02 03024 03 0005 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на  организацию физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	2841,3

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	30267,3

Приложение № 2

к решению муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве

от  26.04.2012  № МС / 3-5

Перечень главных администраторов доходов бюджета

внутригородского муниципального образования

Марфино в городе Москве

	Код бюджетной

классификации
	Наименование главного администраторов доходов бюджета ВГМО Марьина роща в городе Москве и виды (подвиды) доходов

	182
	Управление федеральной налоговой службы России по городу Москве (УФНС России по г. Москве)

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1. и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	 1 01 02040 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации

Приложение  №3

к решению муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве

от 26.04.2012  №  МС / 3-5

Перечень главных администраторов доходов бюджета

внутригородского муниципального образования

Марфино в городе Москве

	Код главы ведомства
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета внутригородского муниципального образования Марьина роща в городе Москве и виды (подвиды) доходов

	900

	Муниципалитет внутригородского муниципального образования Марьина роща в городе Москве (краткое наименование муниципалитет Марьина роща в городе Москве) ИНН 7715136683, КПП 771501001

	900
	1 13 01993 03 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга

	900
	1 13 02063 03 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	900
	1 13 02993 03 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга

	900
	1 16 23030 03 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга

	900
	1 16 23031 03 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	900
	1 16 23032 03 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	900
	1 16 32000 03 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга)

	900
	1 16 33030 03 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	900
	1 16 42030 03 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение условий договоров (соглашений) о предоставлении бюджетных кредитов за счет средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	900
	1 16 90030 03 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга

	900
	1 16 90030 03 0001 140
	Поступления от денежных взысканий (штрафов) за неисполнение и ненадлежащее исполнение поставщиком (исполнителем, подрядчиком) условий государственных контрактов

	900
	1 17 01030 03 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга

	900
	1 17 05030 03 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга

	900
	2 02 01001 03 0000 151
	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга на выравнивание бюджетной обеспеченности

	900
	 2 02 03024 03 0001 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

	900
	 2 02 03024 03 0002 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

	900
	 2 02 03024 03 0003 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на  содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию опеки, попечительства и патронажа

	900
	 2 02 03024 03 0004 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на  осуществление досуговой и социально-воспитательной с населением по месту жительства

	900
	 2 02 03024 03 0005 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на  осуществление физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

	900
	2 07 03000 03 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга

	900
	2 08 03000 03 0000 180
	Перечисления из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга (в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга)  для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	900
	2 19 03000 03 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга